
НЕДЕЛНИ ИЗВЕШТАИ ЗА МЕСЕЦ ЈУНИ 2020 год. -  ПОДНЕСЕНИ ПРИЈАВИ НА СЕМЕЈНО НАСИЛСТВО ВО  ЦЕНТРИТЕ ЗА СОЦИЈАЛНА РАБОТА
I – НЕДЕЛА
	Центри за социјална работа
	 Вкупно новоевидентирани жртви
	ЖРТВИ
	 Вкупно сторители
	СТОРИТЕЛИ

	
	
	жени
	мажи
	деца
	
	мажи 
	жени

	1.
	Берово
	0
	 
	 
	 
	0
	 
	 

	2
	Битола
	3
	3
	 
	 
	4
	3
	1

	3
	Валандово
	0
	 
	 
	 
	0
	 
	 

	4
	Виница
	0
	 
	 
	 
	0
	 
	 

	5
	Велес
	0
	 
	 
	 
	0
	 
	 

	6
	Дебар
	0
	 
	 
	 
	0
	 
	 

	7
	Делчево
	0
	 
	 
	 
	0
	 
	 

	8
	Демир Хисар
	0
	 
	 
	 
	0
	 
	 

	9
	Гевгелија
	0
	 
	 
	 
	0
	 
	 

	10
	Гостивар
	0
	 
	 
	 
	0
	 
	 

	11
	Кавадарци
	0
	 
	 
	 
	0
	 
	 

	12
	Кичево
	0
	 
	 
	 
	0
	 
	 

	13
	Кочани
	0
	 
	 
	 
	0
	 
	 

	14
	Кратово
	1
	 
	1
	 
	1
	1
	 

	15
	Крива Паланка
	4
	4
	 
	 
	4
	4
	 

	16
	Крушево
	0
	 
	 
	 
	0
	 
	 

	17
	Куманово
	4
	3
	1
	 
	4
	4
	 

	18
	Македонски Брод
	0
	 
	 
	 
	0
	 
	 

	19
	Неготино
	0
	 
	 
	 
	0
	 
	 

	20
	Охрид
	6
	4
	 
	2
	4
	4
	 

	21
	Прилеп
	7
	4
	3
	 
	7
	5
	2

	22
	Пробиштип
	0
	 
	 
	 
	0
	 
	 

	23
	Радовиш
	0
	 
	 
	 
	0
	 
	 

	24
	Ресен
	0
	 
	 
	 
	0
	 
	 

	25
	Скопје
	4
	4
	 
	 
	4
	4
	 

	26
	Свети Николе
	3
	1
	 
	2
	1
	1
	 

	27
	Струмица
	10
	4
	6
	 
	10
	10
	 

	28
	Струга
	0
	 
	 
	 
	0
	 
	 

	29
	Тетово
	0
	 
	 
	 
	0
	 
	 

	30
	Штип
	1
	1
	 
	 
	1
	1
	 

	 
	ВКУПНО:
	43
	28
	11
	4
	40
	37
	3

	ПЕРИОД 01.06-07.06.2020
	жени
	деца

	
Сместени новоевидентирани жртви во Центар за лица жртви на семејно насилство/Кризен центар
	
0
	
0

	
	
	 

	ПЕРИОД 01.06-07.06.2020
	Предлог ПМЗ  до суд
	Изречени ПМЗ

	Привремени мерки за заштита
	11
	9



II – НЕДЕЛА
	Центри за социјална работа
	 Вкупно новоевидентирани жртви
	ЖРТВИ
	 Вкупно сторители
	СТОРИТЕЛИ

	
	
	жени
	мажи
	деца
	
	мажи 
	жени

	1.
	Берово
	0
	 
	 
	 
	0
	 
	 

	2
	Битола
	2
	2
	 
	 
	0
	 
	 

	3
	Валандово
	0
	 
	 
	 
	2
	 
	 

	4
	Виница
	1
	1
	 
	 
	1
	 
	1

	5
	Велес
	0
	 
	 
	 
	0
	 
	 

	6
	Дебар
	0
	 
	 
	 
	0
	 
	 

	7
	Делчево
	0
	 
	 
	 
	0
	 
	 

	8
	Демир Хисар
	0
	 
	 
	 
	0
	 
	 

	9
	Гевгелија
	1
	 
	1
	 
	0
	 
	 

	10
	Гостивар
	1
	1
	 
	 
	1
	1
	 

	11
	Кавадарци
	0
	 
	 
	 
	0
	 
	 

	12
	Кичево
	23
	22
	1
	 
	23
	22
	1

	13
	Кочани
	0
	 
	 
	 
	0
	 
	 

	14
	Кратово
	0
	 
	 
	 
	0
	 
	 

	15
	Крива Паланка
	0
	 
	 
	 
	0
	 
	 

	16
	Крушево
	0
	 
	 
	 
	0
	 
	 

	17
	Куманово
	1
	1
	 
	 
	1
	1
	 

	18
	Македонски Брод
	0
	 
	 
	 
	0
	 
	 

	19
	Неготино
	0
	 
	 
	 
	0
	 
	 

	20
	Охрид
	7
	3
	 
	4
	3
	3
	 

	21
	Прилеп
	9
	6
	3
	 
	9
	8
	1

	22
	Пробиштип
	0
	 
	 
	 
	0
	 
	 

	23
	Радовиш
	0
	 
	 
	 
	0
	 
	 

	24
	Ресен
	0
	 
	 
	 
	0
	 
	 

	25
	Скопје
	12
	8
	1
	3
	9
	9
	 

	26
	Свети Николе
	1
	1
	 
	 
	1
	1
	 

	27
	Струмица
	10
	6
	4
	 
	0
	 
	 

	28
	Струга
	0
	 
	 
	 
	0
	 
	 

	29
	Тетово
	0
	 
	 
	 
	0
	 
	 

	30
	Штип
	2
	2
	 
	 
	2
	2
	 

	 
	ВКУПНО:
	70
	53
	10
	7
	52
	47
	3

	ПЕРИОД 08.06-14.06.2020
	жени
	деца

	
Сместени новоевидентирани жртви во Центар за лица жртви на семејно насилство/Кризен центар
	
2
	
3

	
	
	 

	ПЕРИОД 08.06-14.06.2020
	Предлог ПМЗ  до суд
	Изречени ПМЗ

	Привремени мерки за заштита
	4
	2






III – НЕДЕЛА
	Центри за социјална работа
	 Вкупно новоевидентирани жртви
	ЖРТВИ
	 Вкупно сторители
	СТОРИТЕЛИ

	
	
	жени
	мажи
	деца
	
	мажи 
	жени

	1.
	Берово
	0
	 
	 
	 
	0
	 
	 

	2
	Битола
	8
	7
	1
	 
	8
	8
	 

	3
	Валандово
	0
	 
	 
	 
	0
	 
	 

	4
	Виница
	0
	 
	 
	 
	0
	 
	 

	5
	Велес
	0
	 
	 
	 
	0
	 
	 

	6
	Дебар
	0
	 
	 
	 
	0
	 
	 

	7
	Делчево
	0
	 
	 
	 
	0
	 
	 

	8
	Демир Хисар
	0
	 
	 
	 
	0
	 
	 

	9
	Гевгелија
	6
	4
	2
	 
	6
	5
	1

	10
	Гостивар
	1
	1
	 
	 
	1
	1
	 

	11
	Кавадарци
	3
	3
	 
	 
	3
	3
	 

	12
	Кичево
	0
	 
	 
	 
	0
	 
	 

	13
	Кочани
	1
	1
	 
	 
	1
	1
	 

	14
	Кратово
	0
	 
	 
	 
	0
	 
	 

	15
	Крива Паланка
	3
	1
	1
	1
	2
	2
	 

	16
	Крушево
	0
	 
	 
	 
	0
	 
	 

	17
	Куманово
	4
	2
	2
	 
	4
	4
	 

	18
	Македонски Брод
	0
	 
	 
	 
	0
	 
	 

	19
	Неготино
	5
	3
	2
	 
	5
	4
	1

	20
	Охрид
	2
	1
	 
	1
	1
	1
	 

	21
	Прилеп
	15
	14
	1
	 
	14
	13
	1

	22
	Пробиштип
	1
	 
	1
	 
	1
	1
	 

	23
	Радовиш
	2
	1
	1
	 
	2
	1
	1

	24
	Ресен
	0
	 
	 
	 
	0
	 
	 

	25
	Скопје
	5
	2
	 
	3
	3
	3
	 

	26
	Свети Николе
	0
	 
	 
	 
	0
	 
	 

	27
	Струмица
	5
	3
	2
	 
	5
	4
	1

	28
	Струга
	0
	 
	 
	 
	0
	 
	 

	29
	Тетово
	1
	1
	 
	 
	1
	1
	 

	30
	Штип
	1
	 
	1
	 
	1
	1
	 

	 
	ВКУПНО:
	63
	44
	14
	5
	58
	53
	5

	ПЕРИОД 15.06-21.06.2020
	жени
	деца

	
Сместени новоевидентирани жртви во Центар за лица жртви на семејно насилство/Кризен центар
	
0
	
0

	
	
	 

	ПЕРИОД 15.06-21.06.2020
	Предлог ПМЗ  до суд
	Изречени ПМЗ

	Привремени мерки за заштита
	17
	3






IV -НЕДЕЛА
	Центри за социјална работа
	 

Вкупно новоевидентирани жртви
	ЖРТВИ
	 Вкупно сторители
	СТОРИТЕЛИ

	
	
	жени
	мажи
	деца
	
	мажи 
	жени

	1.
	Берово
	0
	 
	 
	 
	0
	 
	 

	2
	Битола
	7
	5
	2
	 
	7
	7
	 

	3
	Валандово
	0
	 
	 
	 
	0
	 
	 

	4
	Виница
	0
	 
	 
	 
	0
	 
	 

	5
	Велес
	0
	 
	 
	 
	0
	 
	 

	6
	Дебар
	1
	 
	1
	 
	1
	 
	1

	7
	Делчево
	0
	 
	 
	 
	0
	 
	 

	8
	Демир Хисар
	0
	 
	 
	 
	0
	 
	 

	9
	Гевгелија
	6
	4
	2
	 
	5
	4
	1

	10
	Гостивар
	0
	 
	 
	 
	0
	 
	 

	11
	Кавадарци
	1
	1
	 
	 
	1
	1
	 

	12
	Кичево
	10
	7
	3
	 
	10
	7
	3

	13
	Кочани
	2
	2
	 
	 
	2
	2
	 

	14
	Кратово
	1
	 
	1
	 
	1
	1
	 

	15
	Крива Паланка
	0
	 
	 
	 
	0
	 
	 

	16
	Крушево
	1
	1
	 
	 
	1
	1
	 

	17
	Куманово
	3
	3
	 
	 
	3
	3
	 

	18
	Македонски Брод
	0
	 
	 
	 
	0
	 
	 

	19
	Неготино
	0
	 
	 
	 
	0
	 
	 

	20
	Охрид
	4
	2
	 
	2
	2
	2
	 

	21
	Прилеп 
	21
	14
	7
	 
	23
	19
	4

	22
	Пробиштип
	0
	 
	 
	 
	0
	 
	 

	23
	Радовиш
	0
	 
	 
	 
	0
	 
	 

	24
	Ресен
	0
	 
	 
	 
	0
	 
	 

	25
	Скопје
	6
	6
	 
	 
	6
	6
	 

	26
	Свети Николе
	3
	1
	2
	 
	1
	1
	 

	27
	Струмица
	9
	4
	5
	 
	9
	9
	 

	28
	Струга
	0
	 
	 
	 
	0
	 
	 

	29
	Тетово
	0
	 
	 
	 
	0
	 
	 

	30
	Штип
	2
	1
	1
	 
	2
	2
	 

	 
	ВКУПНО:
	77
	51
	24
	2
	74
	65
	9




	ПЕРИОД 22.06 – 30.06.2020
	жртви
	деца

	Сместени новоевидентирани жртви во Центар за лица жртви на семејно насилство/Кризен центар
	
5
	 




	ПЕРИОД 22.06 – 30.06.2020
	Предлог ПМЗ  до суд
	Изречени ПМЗ

	Привремени мерки за заштита
	15
	3
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